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Sichowie Dużym

Krajowa inauguracja roku szkolnego w Sichowie Dużym

Tysiące  uczniów  powiatu  staszowskiego  wyruszyło  we  wtorek  ochoczo  do  szkół  na
rozpoczęcie  bądź  pierwszego  w  życiu  lub  kolejnego  już  roku  szkolnego.  Krajową
inauguracje  przeżywali  uczniowie  sichowskiego  "rolnika”.
 

Podczas krajowej inauguracji roku szkolnego w Sichowie Dużym, młodzież Zespołu Szkół Rolniczych
w sposób wymowny przypomniała o rocznicy wybuchu II Wojny Światowej.

Zespół szkół Rolniczych imienia Adolfa Dygasińskiego w Sichowie Dużym gościł we wtorek delegacje
szkół  z  całego  kraju  oraz  znamienitych  gości.  Powodem  tego  była  krajowa  inauguracja  roku
szkolnego szkół prowadzonych przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Początkiem rozpoczęcia roku
szkolnego była msza święta w kaplicy o godzinie 11.

Godzinę później uczestnicy przeszli do hali sportowej, gdzie odbyła się oficjalna część inauguracji. –
Jest to dla nas niezwykle uroczyste i historyczne wydarzenie. Mamy dziś zaszczyt być gospodarzami
krajowej inauguracji  roku szkolnego – mówiła Anna Durlej dyrektor Zespołu Szkół.  Do Sichowa
przyjechało  we wtorek wielu  gości.  Wśród nich między innymi  Tadeusz  Nalewajk  wiceminister
rolnictwa,  dyrektorzy  departamentów  w  ministerstwie  rolnictwa  i  rozwoju  wsi,  Marek  Gos
wicemarszałek województwa, Lucjan Pietrzczyk świętokrzyski wicekurator oświaty oraz posłowie
Mirosław Pawlak i Andrzej Pałys i samorządowcy szczerba powiatowego i gminnego.



Gośćmi szczególnymi były delegacje złożone z dyrektorów i pocztów sztandarowych szkół rolniczych
prowadzonych przez ministerstwo rolnictwa wśród uczestników gali  rozpoczynającej rok szkolny
szczególnie ciepło powitano przedstawiciela Institut  Saint  Christophe w Masseube,  partnerskiej
szkoły we francuskim departamencie Gers,  z  którą sichowska szkoła realizuje wspólne projekty
edukacyjne  już  od  2001 roku.  W części  oficjalnej  oprócz  przemówień nie  zabrakło  prezentacji
artystycznych. Społeczność szkoły w wymowny sposób przypomniała o 70 rocznicy wybuchu II Wojny
Światowej.
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